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Haber-Yorum 

Uyuşturucu, Sudan Gençliğine ve Genel Olarak İslam Ümmetine Karşı Beşinci Nesil 
Savaşlardır. 

 

Haber:  

22/08/2023 tarihinde Nabd Sudan internet sitesinde şöyle geçti: “Beyaz Nil Eyaleti 
Narkotikle Mücadele Polisi, Rabak şehrinde 63.000 Tramadol hapının yanı sıra el-Cezire 
Eyaleti Askeri İstihbaratı da başka bir yerde 7.000 uyuşturucu hapı ele geçirmeyi başardı.”  

 

Yorum:  

Hartum’da ve Sudan’ın bazı eyaletlerinde ordu ile Hızlı Destek Kuvvetleri arasında 
yaşanan ve Sudan’ın içinde ve dışında insanların yerinden edilmesiyle sonuçlanan şiddetli ve 
yıkıcı savaşın gölgesinde, Hartum’dan yerinden edilen ve güvenlik arayışı içinde olanlarla 
dolup taşan Sudan eyaletlerinde Sudan halkına karşı yürütülen başka tür bir savaş daha var 
ki bu da, her türlü uyuşturucu mafyasının gençler arasında faaliyet göstermesi, yayılması ve 
propagandasının yapılmasıdır. Bu ise ümmetin en kıymetli ve değerli zenginliği olan 
gençlerin zihinlerini harap etmek amacıyla yürütülen bir savaş olup beşinci nesil savaşları 
olarak adlandırılan en tehlikeli savaşlardan biridir.  

Dr. Şadi Abdulvahhab Mansur’un (Beşinci Nesil Savaşlarının Uluslararası Arenadan 
Bombalama Yöntemleri) adlı kitabında şöyle geçmektedir: “Bazı aktörler, sosyal dokusunu 
yok etmek için belirli bir ülkeyi uyuşturucu ve narkotik ilaçlarla dolduruyor.” 

William Lind, “uyuşturucu savaşının, kültürel ve toplumsal bir savaş olduğuna” inanıyor. O 
halde bu, Sudan gençlerine ve genel olarak da İslam ümmetine yönelik bir savaştır. Bu 
yüzden Sudan halkının, kendilerini ortadan kaldırmak için ne planlandığının farkında olması 
gerekiyor. Bu da ülkeyi, ordu ile Hızlı Destek Kuvvetleri arasındaki çatışmanın geride 
bıraktığı savaşın yıkımından, onun geride bıraktığı feci koşullarından ve etkilerden ve aynı 
şekilde devletin yokluğunun gölgesinde kendisine uygun koşullar oluşturan uyuşturucu 
savaşının gençler arasında orman yangını gibi yayılmasından kurtarmak için tam bir hız ve 
maksimum enerjiyle çalışanlarla birlikte çalışmayı gerektiriyor.  

Şer’an ve aklen talep edilen çalışma ise ülkede Raşid bir yönetim sisteminin 
oluşturulmasıdır; bu da Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti kurarak İslami hayatın 
yeniden başlatılmasıyla gerçekleşebilir. Zira Hilafet, Sudan halkının ve dünyadaki 
Müslümanların koruyucusu ve destekçisi olacaktır. Nitekim Ebu Hureyra’dan Nebi Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem’in şöyle buyurduğu rivayet edilmiştir:  ِمَامُ جُنَّةٌ يقَُاتلَُ مِنإ وَرَائِهِ وَيتَُّقَى بِه ِ  İmam bir“ إنَِّمَا الْإ
kalkandır, onun arkasında savaşılır ve onunla korunulur.”  

Ey Sudan halkı: Allah Subhanehu’nun vaadini ve sevgili Peygamberimiz Sallallahu Aleyhi 
ve Sellem’in müjdesini gerçekleştirmek için halkına asla yalan söylemeyen Hizb-ut Tahrir 
içindeki kardeşleriniz ve evlatlarınızla birlikte çalışın. 

يَعإلمَُونَ    لََ  النَّاسِ  ثرََ  أكَإ وَلكَِنَّ  رِهِ  أمَإ عَلَى  غَالِبٌ   Muhakkak ki Allah emrinde galiptir. Fakat“ وَاللهُ 
insanların çoğu bunu bilmezler.” [Yusuf 21]  
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